
吉田村の秋祭事務局　（吉田村VILLAGE　担当:上野）
〒323-0105   下野市本吉田784番地
TEL&FAX :  0285-35-1020 Mail : info@yoshidamura.com

吉田村の秋祭 ご協賛のお願い

＞事務局で直接申込む
●お振込先口座情報●申込方法

●お問合せ・送り先

　大暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年で４回目となる吉田村の夏祭ですが、夏場は酷暑のため来場者や運営スタッフの身の安全を優先し、
今年は時期をづらして令和７年１０月２６日（日）に秋祭として開催いたします。
地域コミュニティの醸成を目的に、閉校となった吉田東小学校を舞台に久しく地域から失われていた「盆踊り」や「お
囃子」という文化を再興し、自治会同士の交流の場として、飲食店や婦人会の飲食物の販売を行います。
　昨年も皆様のご協力のもと盛大な打上げ花火が上がり、集客は2,000人を超え、大盛況のもと地域に熱気と賑わ
いをもたらすことができました。
　本年度も昨年以上に盛り上がる夏祭とするため、また今後も吉田地区の祭として定着させていくために、皆様の
ご協力を賜りますれば幸いです。お納め頂きましたご協賛金は、祭に伴う運営費用に充てさせて頂きます。
　ご協賛頂けます方は特設ホームページ及び会場にご芳名を掲載致します他、心ばかりですがご返礼をお贈り致し
ますので、下記をご一読の上、何卒地域活性へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

吉田村の秋祭実行委員会
実行委員長　　伊 澤  敦 彦

吉田地区コミュニティ推進協議会
会　長　　相 澤　康 男

記

■ご協賛金　：　１口　５，０００円　～

■媒体種類　：　特設ホームページバナー（2口以上で企業ロゴ掲載可）、会場での掲示、読み上げ

■掲載場所　：　https://yoshidamura.com/2025/07/19/akimatsuri2025/

■募集期間　：　令和7年10月19日まで

■掲載期間　：　ご協賛後順次

■主　　催　：　吉田村の秋祭実行委員会

■協　　力　：　吉田地区コミュニティ推進協議会、吉田保育園、吉田村VILLAGE

同封の申込用紙を事務局にお渡し下さい。
ご協賛金は現金でお納め下さい。

＞郵送・FAXで申込む
同封の申込用紙を下記宛先までお送り下さい。
ご協賛金は同封の振込用紙又は現金書留にてお納め下さい。

ホームページからも
お申込み頂けます。

特設ホームページ

金融機関名
支 店 名
受 取 人 名
口 座 番 号

足利銀行
南河内支店
ヨシダムラノナツマツリジッコウイインカイ
普通　5 5 1 6 6 3 6

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載

納入方法

ご協賛内容

電話番号

ご 住 所

ご 芳 名
（掲載名）

ふ り が な

※ホームページや会場に掲載しますので楷書で大きくご記入お願いします。

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

個人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

携帯電話

※1口　５，０００円
※ご芳名欄を必ずご記入ください。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載 ロゴデータ
（２口以上のみ）

納入方法

ご協賛内容

電話番号

メールアドレス @

ご 住 所

企 業 名
（掲載名）

ふ り が な ふ り が な

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

法人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

ＦＡＸ

ご担当者名

※1口　５，０００円　2口以上からホームページでの企業ロゴ画像の掲示が可能です。
※ご芳名欄を必ずご記入ください。
※ホームページへのご芳名の掲載を企業ロゴ画像で希望される方はデータの受け渡しが必要に
　なりますので、メールアドレス欄もご記入をお願い致します。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない 有　／　無

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：



吉田村の秋祭事務局　（吉田村VILLAGE　担当:上野）
〒323-0105   下野市本吉田784番地
TEL&FAX :  0285-35-1020 Mail : info@yoshidamura.com

吉田村の秋祭 ご協賛のお願い

＞事務局で直接申込む
●お振込先口座情報●申込方法

●お問合せ・送り先

　大暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年で４回目となる吉田村の夏祭ですが、夏場は酷暑のため来場者や運営スタッフの身の安全を優先し、
今年は時期をづらして令和７年１０月２６日（日）に秋祭として開催いたします。
地域コミュニティの醸成を目的に、閉校となった吉田東小学校を舞台に久しく地域から失われていた「盆踊り」や「お
囃子」という文化を再興し、自治会同士の交流の場として、飲食店や婦人会の飲食物の販売を行います。
　昨年も皆様のご協力のもと盛大な打上げ花火が上がり、集客は2,000人を超え、大盛況のもと地域に熱気と賑わ
いをもたらすことができました。
　本年度も昨年以上に盛り上がる夏祭とするため、また今後も吉田地区の祭として定着させていくために、皆様の
ご協力を賜りますれば幸いです。お納め頂きましたご協賛金は、祭に伴う運営費用に充てさせて頂きます。
　ご協賛頂けます方は特設ホームページ及び会場にご芳名を掲載致します他、心ばかりですがご返礼をお贈り致し
ますので、下記をご一読の上、何卒地域活性へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

吉田村の秋祭実行委員会
実行委員長　　伊 澤  敦 彦

吉田地区コミュニティ推進協議会
会　長　　相 澤　康 男

記

■ご協賛金　：　１口　５，０００円　～

■媒体種類　：　特設ホームページバナー（2口以上で企業ロゴ掲載可）、会場での掲示、読み上げ

■掲載場所　：　https://yoshidamura.com/2025/07/19/akimatsuri2025/

■募集期間　：　令和7年10月19日まで

■掲載期間　：　ご協賛後順次

■主　　催　：　吉田村の秋祭実行委員会

■協　　力　：　吉田地区コミュニティ推進協議会、吉田保育園、吉田村VILLAGE

同封の申込用紙を事務局にお渡し下さい。
ご協賛金は現金でお納め下さい。

＞郵送・FAXで申込む
同封の申込用紙を下記宛先までお送り下さい。
ご協賛金は同封の振込用紙又は現金書留にてお納め下さい。

ホームページからも
お申込み頂けます。

特設ホームページ

金融機関名
支 店 名
受 取 人 名
口 座 番 号

足利銀行
南河内支店
ヨシダムラノナツマツリジッコウイインカイ
普通　5 5 1 6 6 3 6

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載

納入方法

ご協賛内容

電話番号

ご 住 所

ご 芳 名
（掲載名）

ふ り が な

※ホームページや会場に掲載しますので楷書で大きくご記入お願いします。

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

個人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

携帯電話

※1口　５，０００円
※ご芳名欄を必ずご記入ください。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載 ロゴデータ
（２口以上のみ）

納入方法

ご協賛内容

電話番号

メールアドレス @

ご 住 所

企 業 名
（掲載名）

ふ り が な ふ り が な

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

法人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

ＦＡＸ

ご担当者名

※1口　５，０００円　2口以上からホームページでの企業ロゴ画像の掲示が可能です。
※ご芳名欄を必ずご記入ください。
※ホームページへのご芳名の掲載を企業ロゴ画像で希望される方はデータの受け渡しが必要に
　なりますので、メールアドレス欄もご記入をお願い致します。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない 有　／　無

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：



吉田村の秋祭事務局　（吉田村VILLAGE　担当:上野）
〒323-0105   下野市本吉田784番地
TEL&FAX :  0285-35-1020 Mail : info@yoshidamura.com

吉田村の秋祭 ご協賛のお願い

＞事務局で直接申込む
●お振込先口座情報●申込方法

●お問合せ・送り先

　大暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
　さて、今年で４回目となる吉田村の夏祭ですが、夏場は酷暑のため来場者や運営スタッフの身の安全を優先し、
今年は時期をづらして令和７年１０月２６日（日）に秋祭として開催いたします。
地域コミュニティの醸成を目的に、閉校となった吉田東小学校を舞台に久しく地域から失われていた「盆踊り」や「お
囃子」という文化を再興し、自治会同士の交流の場として、飲食店や婦人会の飲食物の販売を行います。
　昨年も皆様のご協力のもと盛大な打上げ花火が上がり、集客は2,000人を超え、大盛況のもと地域に熱気と賑わ
いをもたらすことができました。
　本年度も昨年以上に盛り上がる夏祭とするため、また今後も吉田地区の祭として定着させていくために、皆様の
ご協力を賜りますれば幸いです。お納め頂きましたご協賛金は、祭に伴う運営費用に充てさせて頂きます。
　ご協賛頂けます方は特設ホームページ及び会場にご芳名を掲載致します他、心ばかりですがご返礼をお贈り致し
ますので、下記をご一読の上、何卒地域活性へのご理解・ご協力をお願い申し上げます。

吉田村の秋祭実行委員会
実行委員長　　伊 澤  敦 彦

吉田地区コミュニティ推進協議会
会　長　　相 澤　康 男

記

■ご協賛金　：　１口　５，０００円　～

■媒体種類　：　特設ホームページバナー（2口以上で企業ロゴ掲載可）、会場での掲示、読み上げ

■掲載場所　：　https://yoshidamura.com/2025/07/19/akimatsuri2025/

■募集期間　：　令和7年10月19日まで

■掲載期間　：　ご協賛後順次

■主　　催　：　吉田村の秋祭実行委員会

■協　　力　：　吉田地区コミュニティ推進協議会、吉田保育園、吉田村VILLAGE

同封の申込用紙を事務局にお渡し下さい。
ご協賛金は現金でお納め下さい。

＞郵送・FAXで申込む
同封の申込用紙を下記宛先までお送り下さい。
ご協賛金は同封の振込用紙又は現金書留にてお納め下さい。

ホームページからも
お申込み頂けます。

特設ホームページ

金融機関名
支 店 名
受 取 人 名
口 座 番 号

足利銀行
南河内支店
ヨシダムラノナツマツリジッコウイインカイ
普通　5 5 1 6 6 3 6

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載

納入方法

ご協賛内容

電話番号

ご 住 所

ご 芳 名
（掲載名）

ふ り が な

※ホームページや会場に掲載しますので楷書で大きくご記入お願いします。

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

個人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

携帯電話

※1口　５，０００円
※ご芳名欄を必ずご記入ください。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：

FAX:   0285-35-1020
送信先：吉田村の秋祭事務局　吉田村ＶＩＬＬＡＧＥ

事務局記入欄

ご芳名の掲載 ロゴデータ
（２口以上のみ）

納入方法

ご協賛内容

電話番号

メールアドレス @

ご 住 所

企 業 名
（掲載名）

ふ り が な ふ り が な

記　入　欄

下記の記入欄を全てご記入下さい。

法人用 吉田村の秋祭 ご協賛お申込み書

（〒　　　　　－　　　　　）

ＦＡＸ

ご担当者名

※1口　５，０００円　2口以上からホームページでの企業ロゴ画像の掲示が可能です。
※ご芳名欄を必ずご記入ください。
※ホームページへのご芳名の掲載を企業ロゴ画像で希望される方はデータの受け渡しが必要に
　なりますので、メールアドレス欄もご記入をお願い致します。

口数・金額をご記入ください。

口 金額 円

現　金　 / 　現金書留　 /　 銀行振込 

いずれかに○をつけて下さい。

希望する　／　希望しない 有　／　無

※本用紙は郵送、またはFAXにてご返信下さい。
※事務局（吉田村VILLAGE）に直接お持ち頂いても受付可能です。

受付日時 令和　　年　　月　　日 受付者：


